МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений
в приказ управления
образования от 27.11.2024
№ 04-01-03-1371
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по литературе»

На основании письма министерства образования и науки

Пермского края от 16.12.2024 № 26-36-вн-2077 «О направлении

информации», в связи с допущенной технической ошибкой в протоколе

результатов перепроверки муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников  по литературе

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ управления образования

от 27.11.2024 № 04-01-03-1371 «О подведении итогов муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе» , изложив

строку 45 приложения к приказу в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1513 от 18.12.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.12.2024 10:26

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………
«О внесении изменений
в приказ управления
образования от 27.11.2024
№ 04-01-03-1371 «О подведении
итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по литературе»

45 Куликова М.А. 9 9 70 Участник Архипова Г.А.

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1513 от 18.12.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.12.2024 10:26

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1513 от 18.12.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.12.2024 07:24

	1
	2
	3